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Assoluti / Masters – km. 21,096 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1  807 UF SANTINI  STEFANO 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 
2  813 UF QUATTRINI RICCARDO 74 MM35 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 
3  931 F PAOLETTI GRAZIANO 71 MM35 AN026 PODISTICA VALMISA  03 B 
4  916 F COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 
5  69 U TORNATI FRANCESCO 76 TM PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  02 A 
6  842 UF SCOLA DANIELE 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  04 C 
7  918 F BENVENUTI LUCA 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 
8  802 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  05 D 
9  880 F MARNELLI  RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO  08 G 
10       85 U BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  02 A 
11  840 UF MARIOTTI MIRCO 75 MM35 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  03 B 
12  929 F TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022  ATLETICA SENIGALLIA  04 C 
13  922 F D’ASIO RAFFAELE 60 MM50 MC007 ATLETICA RECANATI  ? 06 E 
14  930 F D’ANDREA LUCA 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 
15  845 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  07 F 
16  886 F BITTONI FRANCO 71 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 B 
17  822 F POLINORI FLAVIANO 63 MM45 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 
18  903 F MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 
19  911 F LAZZARI CLAUDIO 54 MM55 PU003 CUS URBINO  07 F 
20  897 UF OMICCIOLI  GIANLUCA 68 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 
21  902 F PRIMAVERA ANGELO 61 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 
22  836 F GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  07 F 
23  825 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 
24  801 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  06 E 
25  871 UF BOCCALINI ENRICO 65 MM45 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  05 D 
26  75 U BALDASSARRETTI  ANG. 78 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  02 A 
27  862 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 
28  843 F ANGELINI  GIANCARLO 63 MM45 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  05 D 
29  841 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  04 C 
30  879 F MONTANARI  GIANLUCA 74 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 B 
31  907 F RICCI NAZZARENO 60 MM50 AN009 ATL. AMAT.  CASTELFIDARDO  06 E 
32  894 U FRANCOLINI  DIMITRI 70 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 
33  818 UF PUERINI ALBERTO 67 MM40 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 
34  998 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF35 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  23 H 
35  803 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 B 
36  872 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   04 C 
37  875 F VENERANDI  MICHELE 74 MM35 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  03 B 
38  832 F RONCONI  ROBERTINO 65 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 D 
39  815 UF BILANCIONI  MIRKO 70 MM40 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 
40  990 UF VALENTINI  RAFFAELLA 66 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  24 I 
41  870 F CECCARELLI ADRIANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 
42  865 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 
43       15 Triat TARSI ANDREA 87 SM TRIAT. FREESTYLE TRIATHL. VALDINI  02 A 
44  920 U GASPARINI DINO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 
45  806 UF SERFILIPPI  MAURO 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 
46  888 F D’AMATO RAIMONDO 51 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 F 
47  14 U OLIVETTI LUCA  80 SM PU007 G.P. FANO CORRE  02 A 
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48  908 F IURA ANTONIO 61 MM45 AN009 ATL. AMAT. CASTELFIDARDO  05 D 
49 X 809 F CATANI  GIOVANNI 73 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 
50  864 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 
51  850 F SANCISI  NICOLA 73 MM35 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  03 B 
52  854 UF BELARDINELLI MAURO 72 MM35 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 
53  899 F FERRETTI MICHELE 70 MM40 APO27 Ass. Pod. CASETTE D’ETE  04 C 
54  917 U SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 PS0311 AVIS AIDO URBINO  07 F 
55  898 F CAPPONI MARIANO 45 MM65 AN003 ATLETICA FALCONARA  08 G 
56  901 F CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 
57  906 F ISOLANI BRUNO 57 MM50 AN009 ATL. AMAT. CASTELFIDARDO  06 E 
58  808 F CAMPANA  MICHELE 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 
59  868 F BRUNETTI VALENTINO 68 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 C 
60  905 F SAMPAOLESI DANIELE 59 MM50 AN009 ATL. AMAT. CASTELFIDARDO  06 E 
61  867 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 
62  978 U KUTY  JUDIT AGNES 68 MF40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  24 I 
63  820 F SERVIZI ANTONIO 69 MM40 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 
64  831 F MACERATESI  BRUNO 45 MM65 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  09 G 
65 X 996 UF MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  26 M 
66  101 U SARTI ALICE 84 SF RN037 GS.ATL. 75 CATTOLICA -H11-0402  22 H 
67  891 U CARBONARI SIMONE 71 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE             03 B 
68  856 F GARGAMELLI GIORGIO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 
69  837 F ROSSI MAURIZIO 64 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 D 
70  135 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P. FANO CORRE  22 H 
71  889 F FISCALETTI  DANIELE 67 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 
72  817 F CONTI  SIMONE 70 MM40 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 
73  913 F PICCININI MAURIZIO 65 MM45 AN018 ATL.  AMATORI  OSIMO  05 D 
74  851 ? PRIOLI  MICHELE 70 MM40 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  04 C 
75  904 F DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 
76 X 910 F PARENTI GIUSEPPE 39 MM70 PU003 CUS URBINO  10 G 
77  874 F SARTI GABRIELE 58 MM50 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  06 E 
78  844 F FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  06 E 
79  823 F TORREGGIANI LUCIANO 62 MM45 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 
80  995 UF BARTOLOMEOLI CRISTIN. 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  24 I 
81 X 852 UF PATREGNANI CLAUDIO 54 MM55 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 
82  838 F ANGELONI  EMANUELE 65 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  04 C 
83  997 UF  SIGNORETTI  CLAUDIA  73 MF35 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  23 H 
84  805 F CONTI  ANTONIO 75 MM35 PU022 ASD SPORT CALCINELLI  03 B 
85  975 U ROTILI ROBERTA 65 MF45 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  25 L 
86  895 U FRANCESCHINI GIORGIO 43 MM65 PU007 G.P. FANO CORRE  09 G 
87  926 UF BRESCIANI SIMONE 71 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  03 B 
88  882 F MAROCCHI  CLAUDIO 61 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 
89  932 U SMACCHIA STEFANO 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 
90  885 F ORAZI LUCIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 
91  923 U FLORIO FRANCO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 
92  999 U BROGATE M. CAMILLA 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  24 I 
93  893 F BALDONI  FRANCESCO 68 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 
94  991 UF SALVATORI ADELE 73 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA  23 H 
95  863 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 
96  855 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 
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97  857 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 
98  827 UF CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 
99  80 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  02 A 

100  839 F SOLUSTRI  REMO 59 MM50 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  06 E 
101  873 F LEARDINI VALERIO 61 MM45 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  05 D 
102  927 F GLORI LUIGI 67 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 
103  812 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM35 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 
104  816 UF CANESTRARI REMO 68 MM40 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 
105  988 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 
106  974 UF LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  24 I 
107  883 F ROSSI DAVIDE 64 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 
108  987 F GROTTOLI  SILVANA 75  MF35 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 
109  866 F GRILLI ROBERTO 56 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 
110  900 UF ESPOSITO SALVATORE 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 
111  869 F  ROSSIGNOLO  MIRKO 71 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA  03 B 
112  992 UF DINI  STEFANIA 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  23 H 
113  830 UF MONTANARI ANNIBALE 53 MM55 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 
114  989 F CANESTRARI  CLAUDIA 74 MF35 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 
115  826 UF TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 
116  925 UF SCIRISCIOLI MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  05 D 
117 X 829 UF COPPARONI NOVELLO 53 MM55 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 
118 X 887 F ROCCHETTI  ROBERTO 66 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 
119  928 F DI MARTINO DINO 65 MM45 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 
120  912 U STARNA DOMENICO 59 MM50 Jesi-uisp UISP Comitato Territoriale  JESI  06 E 
121  847 F PANDOLFI SANDRO 46 MM60 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  08 G 
122  804 F GUALANDRI  FRANCESCO 69 MM40 PU022 ASD SPORT CALCINELLI  04 C 
123  860 F BELARDINELLI GIULIANO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 
124  980 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 G.P. LUCREZIA  26 M 
125  849 F BRUSCOLI ROBERTO 57 MM50 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  06 E 
126  819 F SATURNI OSCAR 66 MM40 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 
127  924 F RAPONI GIUSEPPE 54 MM55 AN015 SPORT DLF ANCONA  07 F 
128  881 F FORACE GIOVANNI 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA   07 F 
129  896 U ORAZI  GABRIELE 57 MM50 PU007 G.P. FANO CORRE  06 E 
130  914 F TUOZZOLO GIOVANNI 54 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 F 
131  976 F BUFFARINI CRISTINA 74 MF35 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA Asd  23 H 
132  933 F SANTINI STEFANO 63 MM45 AN010 SEF STAMURA ANCONA  05 D 
133  919 F MACCHNIZ ENRICO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 
134  892 F GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE  08 G 
135  921 F PERI SALVATORE 64 MM45 AN010 SEF STAMURA ANCONA  05 D 
136  810 F MORETTI  DANILO 68 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 
137  915 U MORETTI SIMONE 69 MM40 Jesi-uisp UISP Comitato Territoriale  JESI  04 C 
138  833 F NERI  MASSIMO 57 MM50 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  06 E 
139  979 F VINCENZI  ORNELLA 56 MF50 PU001 ATL. AVIS FANO  26 M 
140  834 F RENZI LUCIANO 69 MM40 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  04 C 
141 X 994 UF FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  25 L 
142  814 ?? SERFILIPPI  MIRCO 74 MM35 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 
143  977 U LUCHERINI  MONICA 67 MF40 PU007 G.P. FANO CORRE  24 I 
144 X 993 UF ANGELI  ANNA 70 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  24 I 
145  984 UF GODI PATRIZIA 61 MF45 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  25 L 
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146  986 UF TONTI BEATRICE 72 MF35 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 
147  824 UF CERIONI ENNIO 56 MM50 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 
148  835 F CAPECCI ADRIANO 46 MM60 AN028 G S. GIANNINO PIERALISI JESI  08 G 
149  909 F ZAVAGNINI LUIGI 46 MM60 RN037 ATL. 75  CATTOLICA  08 G 
150  846 F VENTURI  ROBERTO 49 MM60 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  08 G 
151  821 F CURZI  MASSIMO 65 MM45 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 
152  983 UF BARATTINI PATRIZIA 57 MF50 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 M 
153  982 UF MICCI MARIELLA 58 MF50 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 M 
154  985 F CAVERNI  LOREDANA 62 MF45 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  25 L 
155  853 F ROCCHETTI  LORENZO 55 MM55 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 
156  981 F MONTANARI DONATELLA 61 MF45 PU008 G.P. LUCREZIA  25 L 
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MASCHILI 
Ctg. 02   Assoluti Maschili Jun / Pro / Sen (18 – 34 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

6 2 69 UF TORNATI FRANCESCO 76 TM PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico S 02 A 
11 3 85 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico S 02 A 
29 6 75 U BALDASSARRETTI  ANG. 78 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO S 02 A 
46 7 15 Triat TARSI ANDREA 87 SM TRIAT. FREESTYLE TRIATHL. VALDINI S 02 A 
50 8 14 UF OLIVETTI LUCA  80 SM PU007 G.P. FANO CORRE S 02 A 

107 14 80 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico S 02 A 
 
Ctg.  03    Masters Maschili (35 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 807 UF SANTINI  STEFANO 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 40 
2 2 813 UF QUATTRINI RICCARDO 74 MM35 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 37 
3 3 931 F PAOLETTI GRAZIANO 71 MM35 AN026 PODISTICA VALMISA  03 34 
8 4 918 F BENVENUTI LUCA 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 32 
12 5 840 UF MARIOTTI MIRCO 75 MM35 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  03 30 
18 6 886 F BITTONI FRANCO 71 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 28 
33 7 879 F MONTANARI  GIANLUCA 74 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 26 
38 8 803 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 24 
40 9 875 F VENERANDI  MICHELE 74 MM35 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  03 22 
53 10 809 F CATANI  GIOVANNI 73 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 20 
55 11 850 F SANCISI  NICOLA 73 MM35 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  03 18 
56 12 854 UF BELARDINELLI MAURO 72 MM35 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 16 
62 13 808 F CAMPANA  MICHELE 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 14 
72 14 891 U CARBONARI SIMONE 71 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE             03 12 
91 15 805 F CONTI  ANTONIO 75 MM35 PU022 ASD SPORT CALCINELLI  03 10 
94 16 926 UF BRESCIANI SIMONE 71 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  03 8 
96 17 932 U SMACCHIA STEFANO 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 8 

111 18 812 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM35 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 7 
119 19 869 F  ROSSIGNOLO  MIRKO 71 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA  03 7 
153 20 814 ?? SERFILIPPI  MIRCO 74 MM35 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 6 

 
Ctg. 04    Masters Maschili (40 – 44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

7 1 842 UF SCOLA DANIELE 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  04 40 
13 2 929 F TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022  ATLETICA SENIGALLIA  04 37 
16 3 930 F D’ANDREA LUCA 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 34 
23 4 897 UF OMICCIOLI  GIANLUCA 68 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 32 
32 5 841 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  04 30 
35 6 894 U FRANCOLINI  DIMITRI 70 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 28 
36 7 818 UF PUERINI ALBERTO 67 MM40 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 26 
39 8 872 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   04 24 
42 9 815 UF BILANCIONI  MIRKO 70 MM40 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 22 
48 10 806 UF SERFILIPPI  MAURO 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 20 
57 11 899 F FERRETTI MICHELE 70 MM40 APO27 Ass. Pod. CASETTE D’ETE  04 18 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

63 12 868 F BRUNETTI VALENTINO 68 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 16 
67 13 820 F SERVIZI ANTONIO 69 MM40 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 14 
76 14 889 F FISCALETTI  DANIELE 67 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 12 
77 15 817 F CONTI  SIMONE 70 MM40 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 10 
79 16 851 ? PRIOLI  MICHELE 70 MM40 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  04 8 
98 17 923 U FLORIO FRANCO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 8 

100 18 893 F BALDONI  FRANCESCO 68 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 7 
110 19 927 F GLORI LUIGI 67 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 7 
112 20 816 UF CANESTRARI REMO 68 MM40 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 6 
128 21 887 F ROCCHETTI  ROBERTO 66 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 6 
132 22 804 F GUALANDRI  FRANCESCO 69 MM40 PU022 ASD SPORT CALCINELLI  04 5 
136 23 819 F SATURNI OSCAR 66 MM40 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 5 
146 24 810 F MORETTI  DANILO 68 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 4 
147 25 915 U MORETTI SIMONE 69 MM40 Jesi-uisp UISP Comitato Territoriale  JESI  04 4 
150 26 834 F RENZI LUCIANO 69 MM40 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  04 3 

 
Ctg. 05    Masters Maschili (45 – 49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

9 1 802 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  05 40 
19 2 822 F POLINORI FLAVIANO 63 MM45 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 37 
20 3 903 F MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 34 
24 4 902 F PRIMAVERA ANGELO 61 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 32 
28 5 871 UF BOCCALINI ENRICO 65 MM45 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  05 30 
30 6 862 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 28 
31 7 843 F ANGELINI  GIANCARLO 63 MM45 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  05 26 
41 8 832 F RONCONI  ROBERTINO 65 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 24 
45 9 865 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 22 
51 10 908 F IURA ANTONIO 61 MM45 AN009 ATL. AMAT. CASTELFIDARDO  05 20 
54 11 864 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 18 
65 12 867 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 16 
74 13 837 F ROSSI MAURIZIO 64 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 14 
78 14 913 F PICCININI MAURIZIO 65 MM45 AN018 ATL.  AMATORI  OSIMO  05 12 
85 15 823 F TORREGGIANI LUCIANO 62 MM45 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 10 
89 16 838 F ANGELONI  EMANUELE 65 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 8 
95 17 882 F MAROCCHI  CLAUDIO 61 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 8 
97 18 885 F ORAZI LUCIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 7 

109 19 873 F LEARDINI VALERIO 61 MM45 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  05 7 
115 20 883 F ROSSI DAVIDE 64 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 6 
118 21 900 UF ESPOSITO SALVATORE 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 6 
124 22 925 UF SCIRISCIOLI MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  05 5 
129 23 928 F DI MARTINO DINO 65 MM45 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 5 
133 24 860 F BELARDINELLI GIULIANO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 4 
142 25 933 F SANTINI STEFANO 63 MM45 AN010 SEF STAMURA ANCONA  05 4 
143 26 919 F MACCHNIZ ENRICO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 3 
145 27 921 F PERI SALVATORE 64 MM45 AN010 SEF STAMURA ANCONA  05 3 
163 28 821 F CURZI  MASSIMO 65 MM45 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 2 



U.I.S.P.           9° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE”                U.I.S.P.                                                                                                    

                       3^  Mezza Maratona   a   Serra de’ Conti 
                            Serra de’ Conti   –   17 ottobre 2010   –   Podistica  Valmisa 

CLASSIFICHE di CATEGORIA  “CxC” 
 

 7 

 
Ctg. 06    Masters Maschili (50 – 54 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

5 1 916 F COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 40 
14 2 922 F D’ASIO RAFFAELE 60 MM50 MC007 ATLETICA RECANATI   06 37 
26 3 825 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 34 
27 4 801 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  06 32 
34 5 907 F RICCI NAZZARENO 60 MM50 AN009 ATL. AMAT.  CASTELFIDARDO  06 30 
44 6 870 F CECCARELLI ADRIANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 28 
60 7 901 F CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 26 
61 8 906 F ISOLANI BRUNO 57 MM50 AN009 ATL. AMAT. CASTELFIDARDO  06 24 
64 9 905 F SAMPAOLESI DANIELE 59 MM50 AN009 ATL. AMAT. CASTELFIDARDO  06 22 
73 10 856 F GARGAMELLI GIORGIO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 20 
83 11 874 F SARTI GABRIELE 58 MM50 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  06 18 
84 12 844 F FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  06 16 

102 13 863 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 14 
103 14 855 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 12 
104 15 857 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 10 
108 16 839 F SOLUSTRI  REMO 59 MM50 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  06 8 
117 17 866 F GRILLI ROBERTO 56 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 8 
123 18 826 UF TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 7 
130 19 912 U STARNA DOMENICO 59 MM50 Jesi-uisp UISP Comitato Territoriale  JESI  06 7 
135 20 849 F BRUSCOLI ROBERTO 57 MM50 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  06 6 
139 21 896 U ORAZI  GABRIELE 57 MM50 PU007 G.P. FANO CORRE  06 6 
148 22 833 F NERI  MASSIMO 57 MM50 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  06 5 
159 23 824 UF CERIONI ENNIO 56 MM50 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 5 

 
Ctg. 07    Masters Maschili (55 – 59 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

17 1 845 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  07 40 
22 2 911 F LAZZARI CLAUDIO 54 MM55 PU003 CUS URBINO  07 37 
25 3 836 F GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  07 34 
47 4 920 U GASPARINI DINO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 32 
49 5 888 F D’AMATO RAIMONDO 51 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 30 
58 6 917 U SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 PS0311 AVIS AIDO URBINO  07 28 
80 7 904 F DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 26 
88 8 852 UF PATREGNANI CLAUDIO 54 MM55 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 24 

105 9 827 UF CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 22 
121 10 830 UF MONTANARI ANNIBALE 53 MM55 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 20 
125 11 829 UF COPPARONI NOVELLO 53 MM55 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 18 
137 12 924 F RAPONI GIUSEPPE 54 MM55 AN015 SPORT DLF ANCONA  07 16 
138 13 881 F FORACE GIOVANNI 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA   07 14 
140 14 914 F TUOZZOLO GIOVANNI 54 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico  07 12 
167 15 853 F ROCCHETTI  LORENZO 55 MM55 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 10 
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Ctg. 08    Masters Maschili (60 e oltre) 
Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

10 1 880 F MARNELLI  RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO  08 40 
59 2 898 F CAPPONI MARIANO 45 MM65 AN003 ATLETICA FALCONARA  08 37 
68 3 831 F MACERATESI  BRUNO 45 MM65 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  09 34 
82 4 910 F PARENTI GIUSEPPE 39 MM70 PU003 CUS URBINO  10 32 
93 5 895 U FRANCESCHINI GIORGIO 43 MM65 PU007 G.P. FANO CORRE  09 30 

131 6 847 F PANDOLFI SANDRO 46 MM60 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  08 28 
144 7 892 F GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE  08 26 
160 8 835 F CAPECCI ADRIANO 46 MM60 AN028 G S. GIANNINO PIERALISI JESI  08 24 
161 9 909 F ZAVAGNINI LUIGI 46 MM60 RN037 ATL. 75  CATTOLICA  08 22 
162 10 846 F VENTURI  ROBERTO 49 MM60 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  08 20 

 
FEMMINILI 

 
Ctg.  22-23     Assolute Femminili Jun / Pro / Sen + MF35  (18 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

37 1 998 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF35 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  23 30 
71 2 101 FU SARTI ALICE 84 SF RN037 GS.ATL. 75 CATTOLICA -H11-0402  22 27 
75 3 135 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P. FANO CORRE  22 24 
90 4 997 UF  SIGNORETTI  CLAUDIA  73 MF35 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  23 21 

101 5 991 UF SALVATORI ADELE 73 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA  23 18 
113 6 988 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 16 
116 7 987 F GROTTOLI  SILVANA 75  MF35 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 14 
120 8 992 UF DINI  STEFANIA 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  23 13 
122 9 989 F CANESTRARI  CLAUDIA 74 MF35 PU021 Asd  “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 12 
141 10 976 F BUFFARINI CRISTINA 74 MF35 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA Asd  23 11 
158 11 986 UF TONTI BEATRICE 72 MF35 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 10 

 
Ctg. 24   Masters Femminili (40-44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

43 1 990 UF VALENTINI  RAFFAELLA 66 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  24 30 
66 2 978 U KUTY  JUDIT AGNES 68 MF40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  24 27 
86 3 995 UF BARTOLOMEOLI CRISTIN. 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  24 24 
99 4 999 U BROGATE M. CAMILLA 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  24 21 

114 5 974 UF LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  24 18 
154 6 977 U LUCHERINI  MONICA 67 MF40 PU007 G.P. FANO CORRE  24 16 
155 7 993 UF ANGELI  ANNA 70 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  24 14 

 
Ctg. 25   Masters Femminili (45-49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

92 1 975 U ROTILI ROBERTA 65 MF45 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  25 30 
152 2 994 UF FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  25 27 
157 3 984 UF GODI PATRIZIA 61 MF45 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  25 24 
166 4 985 F CAVERNI  LOREDANA 62 MF45 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  25 21 
168 5 981 F MONTANARI DONATELLA 61 MF45 PU008 G.P. LUCREZIA  25 18 
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Ctg. 26    Masters Femminili (50 anni e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

70 1 996 UF MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010  BANCA di PESARO-Centro Storico  26 30 
134 2 980 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 G.P. LUCREZIA  26 27 
149 3 979 F VINCENZI  ORNELLA 56 MF50 PU001 ATL. AVIS FANO  26 24 
164 4 983 UF BARATTINI PATRIZIA 57 MF50 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 21 
165 5 982 UF MICCI MARIELLA 58 MF50 PU021 Asd. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 18 
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CLASSIFICA di SOCIETA’ 
 
 

Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti  Atleti+ 
rit. e n.p. 

1 PU021 ASD COLLEMAR-ATHON CLUB 605 ¤ 36+1 
2 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 485 ¤ 20 
3 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 274 ¤ 12 
4 PU008 G.P. LUCREZIA 256 ¤ 16+3 
5 PU007 G.P. FANO CORRE 254 ¤ 12 
6 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 208 ¤ 11+2 
7 PU016 ATLETICA URBANIA 173 ¤ 9+1 
8 AN028 G.S. PIERALISI IESI 154 ¤ 9 
9 PU002 NUOVA ATL. PANDA PESARO 151 ¤ 5 
10 RN037 G.S. ATL. ‘75 CATTOLICA 150 ¤ 7 
11 AN009 ATL. AMATORI  CASTELFIDARDO 96 ¤ 4 
12 PU022 ASD  SPORT  CALCINELLI 71 ¤ 5 
13 PU003 CUS  URBINO 69  2 
14 PU001 ATL.  AVIS  FANO 64  2 
15 AN026 G.P.  VALMISA 44  2 
16 AN003 ATLETICA FALCONARA 37  1 
18 MC007 ATL. RECANATI  ENERGIA+ 37  1 
18 PU017 RUNNING  CLUB  FOSSOMBRONE 31  3 
19 AN0116 PODISTCA AVIS FABRIANO 30  1+3 
20 PS0311 APD. AVIS AIDO URBINO 28  1 
21 AP027 ASS. POD. CASETTE D’ETE 18  1 
22 AN015 SPORT  D.L.F.  ANCONA 16  1 
23 AN018 ATL. AMATORI OSIMO  12  1 
24 AN039  CRAL  ANGELINI  ANCONA 11  1 
24 Jesi-Uisp UISP  TERRIT. JESI 11  2 
26 AN010 SEF  STAMURA  ANCONA 7  2 
 TRIATH. FREESTYLE  TRIATHLON  VALDINI ==  1 
      
                                          TOTALI 3292  168+10 

 
 
 

SE RILEVATE QUALCOSA CHE NON VA, TELEFONATE A 
EDMONDO PUGLIESE  cell. 347-1742337 

E RICEVERETE COMPLETE ED ESAURIENTE RISPOSTA 
 

 


